МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГЛАВА ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03.2011                                                   с.Чаинск                                                              № 31
Чаинского района

	О внесении изменений в постановление Главы Чаинского сельского поселения от 01.03.2006 № 20а «О принятии муниципального имущества муниципального образования «Чаинский район» в собственность муниципального образования «Чаинское сельское поселение»

       В целях приведения в соответствие общей площади жилых помещений, принятых от муниципального образования «Чаинский район», с техническими паспортами и выписками из технических паспортов на жилые помещения, изготовленными Чаинским филиалом ОГУП «ТОЦТИ»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение 1 к постановлению Главы Чаинского сельского поселения от 01.03.2006 № 20а «О принятии муниципального имущества муниципального образования «Чаинский район» в собственность муниципального образования «Чаинское сельское поселение» (в ред. от 15.02.2010 № 12) следующие изменение:

по строке под номером 34 общую площадь квартиры по адресу: с.Тоинка ул.Молодежная, 2-2 считать равной 37,7 кв.м.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Крылатову Г.М.
	Глава Чаинского сельского поселения

А.Е.Овчинников